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J e g y z ő k ö n y v 

 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága 2022. április 26.-án de. 7.30 órakor tartott soros nyílt ülésén. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:   Gál Róbert   bizottság elnöke 
     Mucsi István   bizottság elnökhelyettese 
     Somodi Balázs   bizottság tagja 
     Kovács László Henrik  bizottság tagja 
      
Távolmaradását bejelentette:  Gémes Péter   bizottság tagja   
   
       
Tanácskozási joggal jelent meg:  Erhard Gyula   polgármester 
     Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
     Csányi László   Adó- Pénzügyi irodavezető-helyettes  
    
Gál Róbert bizottság elnöke: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül 4 tag megjelent, 1 tag 
távolmaradását előre bejelentette. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott és az általa tett 
javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag - határozathozatal nélkül – 4 igen szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 
 
 1.)   Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2021. évi költségvetéséről szóló  1/2021.  (II. 27.) önkormányzati 

rendelet módosításáról szóló ../2022. (IV. .. .)  önkormányzati rendelet alkotásának véleményezése 
        Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert elnök 
 

   2.)   Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal informatikai rendszere védelme  belső ellenőr  
által végzett vizsgálatáról szóló jelentése véleményezése 

          Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert elnök 
 
3.)   Egyebek 
 
 

1.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
  Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2021. évi    Erhard Gyula polgármester 
       költségvetéséről szóló 1/2021. (II. 27.)  önkormányzati    Kató Pálné jegyző 
   rendelet módosításáról szóló ../2022. (IV. .. .)  önkormányzati   Gál Róbert PEFTB elnök 
   rendelet alkotásának véleményezése 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés a Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében szólt arról, hogy a beterjesztett 
rendelet-tervezet a vonatkozó hatályos központi jogszabályokon és a tárgyi alaprendeleten alapul. 
Emlékeztetett a testület korábbi döntéseire, melyben mind az önkormányzat, mind a hivatal esetében az 
eredeti előirányzathoz képest módosult a költségvetés bevételi, ill. kiadási oldala. Az átcsoportosítások a 
testület egyedi határozatba foglalt döntésein alapult. Ezzel a rendelettel „helyére teszi” a költségvetési tételeket 
a testület, mielőtt véglegesítené azt a végrehajtásról szóló rendeletében. Tájékoztatta a Bizottság tagjait arról, 
hogy a tárgyi napirendi pontot az Ügyrendi Bizottság napirendje keretében tárgyalta, elfogadta és annak 
jóváhagyását javasolva terjesztette azt a Pénzügyi Ellenőrző és Foglalkoztatáspolitikai Bizottság elé. Javasolta 
a Bizottságnak a beterjesztett előterjesztés, annak mellékletei megtárgyalását, elfogadását és jóváhagyó 
javaslattal testület elé terjesztését. 
 
K é r d é s nem hangzott el. 
 
H o z z á s z ó l á s: 
 



Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető-helyettes: elmondta, hogy az önkormányzat költségvetését 
több olyan előre ki nem számítható kormányzati döntés befolyásolja, amely átírja az eredeti költségvetésként 
jóváhagyott tételeket. Ez nem csak az önkormányzatnál, hanem a társulásnál is igaz, így kettős hatás éri a 
költségvetést, melyet módosított előirányzatként jelenít meg a rendelet-tervezet. Hozzáfűzte, hogy az elmúlt 
költségvetési év zárásaként készült a beszámoló, melyet vélhetően május hónapban tárgyalhatnak úgy a 
Bizottságok, mint a Képviselő-testület.  
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés nem érkezett, 
módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
 
11/2022. (IV. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  Az önkormányzat és az önkormányzati hivatal 2021. évi költségvetéséről szóló  1/2021.  (II. 27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról szóló ../2022. (IV. .. .)  önkormányzati rendelet alkotásának  
             véleményezése 
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési  Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta a település polgármestere és jegyzője által 
tárgyban benyújtott előterjesztésben, az ahhoz csatolt rendelet-tervezetben, az előzetes hatásvizsgálatban és 
indokolásban foglaltakat, melyet az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 
27.) önkormányzati rendelet 24. § (3) bekezdés  a) pontja szerinti jogkörében eljárva elfogadott és javaslatot 
tett annak a Képviselő-testület általi jóváhagyására, módosító önkormányzati rendelet kiadására, figyelemmel 
az Ügyrendi Bizottság által tárgyra tett ajánlásában foglaltakra. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai 
- Irattár 

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:                                                                                                           Előadó:                                                                                                         
           Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri                 Erhard Gyula polgármester 
           Hivatal informatikai rendszere belső ellenőr által végzett vizsgálatáról               Kató Pálné                                  

szóló jelentésében foglaltak véleményezése                                                      Gál Róbert bizottság elnöke       
   
  (Tárgyi írásos előterjesztés e Bizottság jegyzőkönyve mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy minden 
szervezet számára nagy jelentőséggel bír a számítógépes adatvédelem, amely a belső ellenőr által vizsgált 
mindkét szervezetnél folyamatosan biztosított. Egyik garancia az információbiztonsági belső szabályzat, amely 
rögzíti a munkavégzés során végrehajtandó eljárásrendet, a jelszavak alkalmazását. A másik a naprakész 
nyilvántartás, amely a nyomon-követést és a pénzügyi visszacsatolást teszi lehetővé. Indítványozta a tárgyi 
előterjesztés megvitatását, elfogadását és jóváhagyásra testület elé terjesztését.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Gál Róbert bizottság elnöke: összefoglalójában megállapította, hogy a napirendi ponthoz kérdés, hozzászólás, 
módosító javaslat nem hangzott el. Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, 
melyből megállapította, hogy a bizottság 4 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt 
és az alábbi határozatot hozta: 
 
          
12/2022. (IV. 26.) PEFTB határozat 
 
Tárgy:  Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal informatikai rendszere védelme  belső 

ellenőr  által   végzett vizsgálatáról szóló jelentése véleményezése 
 
 



H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottsága napirendje keretében megtárgyalta a település jegyzője által tárgyban benyújtott 
előterjesztésben, az ahhoz csatolt belső ellenőri jelentésben foglaltakat, melyet az önkormányzat szervezeti és 
működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 24. § (1) bekezdés e) pontja es) 
alpontja szerinti jogkörében eljárva elfogadott és javaslatot tett a Képviselő-testület általi jóváhagyására. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár 

 
3.) Napirend                                                                                                            

       
Egyebek 

 
Kató Pálné jegyző: szólt a következő  bizottsági ülésre általa előkészített előterjesztésekről, május hónapra 
benyújtandó önkormányzati rendelet-tervezetek várható kihatásairól, a napirendek ütemezéséről.  
  
Gál Róbert bizottság elnöke: megállapította, hogy az ülésen egyebek napirendi pont keretében további 
bejelentés nem történt, ezért megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek 
nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
  
  
 
…………………………………..                                                               ……………………………….. 
     Somodi Balázs bizottság tagja                                                                      Gál Róbert bizottság elnöke                    
  
   
  

         

 


